转让价款（转让单价*28.272 万吨）“50 万元以下的 3%，50-200

（含）万元的 2%，200-1000（含）万元的 1.5%，1000-2000（含）

万元的 1%，2000-3000（含）万元的 0.9%，3000-4000（含）万元的

0.8%，4000-5000（含）万元的 0.7%，5000 万元以上的 0.6%”收

费，按“分档递减累加法”计算】。逾期未交,竞得方所交纳的竞价

保证金不予退还并取消其成交资格。

三、履约保证金：竞得方应在 2025 年 10 月 13 日前将履约保证

金人民币壹佰伍拾万元整（￥1,500,000.00）汇入转让方指定账户

（户名：温岭市交通运输局；账号：33001667135056019666；开户

银行：中国建设银行温岭市支行），逾期未交,竞价方所交纳的竞价

保证金不予退还并取消其成交资格。

四、合同签订时间：竞得方付清履约保证金及预估竞价佣金

后，应在 2025 年 10 月 14 日前凭《竞价成交确认书》与转让方签订

《台州 1 号公路温岭段（一期）工程剩余土石料转让合同》。逾期

未签的，竞得方所交纳的竞价保证金不予退还并取消其成交资格。

五、预估转让价款：受让方必须在合同签订后三个工作日内，

[...]

为边开挖边装运，预估数量约28.272万吨，若预估数量与实际数量有

出入，则以实际数量为准。

二、预估转让价款、汇入账户及履约保证金：

1、转让单价：人民币（大写） 元每吨。

每吨¥ 。

预估转让价款：人民币（大写） 。

¥ 。

2、乙方应在合同签订后三个工作日内，将预估转让价款（转让

单价*28.272 万吨）汇入甲方指定账户（户名：温岭市交通运输

局；账号：33001667135056019666；开户银行：中国建设银行温岭

市支行）。

3、履约保证金：乙方在本合同签订前已向甲方支付履约保证金

人民币壹佰伍拾万元整（￥1,500,000.00）。在本合同期内，如因

乙方违约未付给甲方相关款项的，甲方可直接在履约保证金中予以

扣除，扣除后乙方应在收到甲方通知后五个工作日内补足履约保证

金。甲方应在转让价款结算并支付完毕、验收合格后不计退息还履

约保证金。

三、实际结算：在全部转让标的称重后，甲方与乙方应于一个

月内进行最终结算，并按照经双方确认的结算单支付转让价款，当

实际吨数小于预估吨数，差额部分的转让价款在最终结算后一个月

内不计息退还给乙方，当实际吨数大于预估吨数，乙方应当在最终

结算后五个工作日内将不足部分的转让价款汇入甲方账户（户名：